

Numer ogłoszenia: 192823 - 2011; data zamieszczenia: 14.07.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 191199 - 2011 data 13.07.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax. 067 2123566.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).

W ogłoszeniu jest: NADZÓR INWESTORSKI NAD ROBOTAMI BUDOWLANYMI: Zad. 1 WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA Nr 5 UL.

KONOPNICKIEJ 7 w PILE Całkowita wymiana instalacji elektrycznej we wszystkich pomieszczeniach bez zmiany warunków technicznych i mocy zamówionej - 27 kW. W ramach prac zmodernizować należy rozdzielnice elektryczne w tym rozdzielnicę główną - T-Gi przenieść do niej istniejący układ pomiarowy. Zad. 2 wymiana nawierzchni boiska z trawy naturalnej na sztuczną w gimnazjum nr 4 ul. Kujawska 18 w Pile: - rozebranie ław pod krawężnikami rozebranie obrzeży trawnikowych wywiezienie gruzu, roboty ziemne wykonanie ław pod krawężniki wykonanie obrzeży betonowych podsypka piaskowa ułożenie geowłókniny polipropylenowej podsypka piaskowa nawierzchnie z tłucznia kamiennego dolna - 10 cm i górna - 7 cm, wykonanie warstwy stabilizującej ułożenie nawierzchni z trawy syntetycznej - dostawa i montaż 4 koszy do koszykówki z tablicami, obręczami i siatkami dostawa i montaż kompletu do siatkówki (tuleje, słupki, siatka) - demontaż i powtórny montaż 2-ch bramek wraz z tulejami montażowymi. - wyznaczenie linii boisk. Nawierzchnia ze sztucznej trawy w kolorze zielonym o wysokości włókna min. 20 mm i maksimum 26 mm nawierzchnia wypełniana piaskiem kwarcowy. 1.3 REMONT II PIĘTRA I KLATEK SCHODOWYCH W ZAKRESIE ROBÓT OGÓLNOBUDOWLANYCH W BUDYNKU ZESPOŁU SZKOŁ NR 3 UL. ŻELEŃSKIEGO 41 W PILE: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wymiany instalacji elektrycznej wewnętrznej oświetleniowej zgodnie z dokumentacją projektową i obejmuje następujące roboty budowlane- demontaż istniejącej instalacji elektrycznej (oświetleniowej) oraz montaż instalacji elektrycznej wewnętrznej (oświetleniowej)..

W ogłoszeniu powinno być: NADZÓR INWESTORSKI NAD ROBOTAMI BUDOWLANYMI: Zad. 1 WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA Nr 5 UL. KONOPNICKIEJ 7 w PILE Całkowita wymiana instalacji elektrycznej we wszystkich pomieszczeniach bez zmiany warunków technicznych i mocy zamówionej - 27 kW. W ramach prac zmodernizować należy rozdzielnice elektryczne w tym rozdzielnicę główną - T-Gi przenieść do niej istniejący układ pomiarowy. Zad. 2 wymiana nawierzchni boiska z trawy naturalnej na sztuczną w gimnazjum nr 4 ul. Kujawska 18 w Pile: - rozebranie ław pod krawężnikami rozebranie obrzeży trawnikowych wywiezienie gruzu, roboty ziemne wykonanie ław pod krawężniki wykonanie obrzeży betonowych podsypka piaskowa ułożenie geowłókniny polipropylenowej podsypka piaskowa nawierzchnie z tłucznia kamiennego dolna - 10 cm i górna - 7 cm, wykonanie warstwy stabilizującej ułożenie nawierzchni z trawy syntetycznej - dostawa i montaż 4 koszy do koszykówki z tablicami, obręczami i siatkami dostawa i montaż kompletu do siatkówki (tuleje, słupki, siatka) - demontaż i powtórny montaż 2-ch bramek wraz z tulejami montażowymi. - wyznaczenie linii boisk. Nawierzchnia ze sztucznej trawy w kolorze zielonym o wysokości włókna min. 20

mm i maksimum 26 mm nawierzchnia wypełniana piaskiem kwarcowy. zad. 3 REMONT II PIĘTRA I KLATEK SCHODOWYCH W ZAKRESIE ROBÓT OGÓLNOBUDOWLANYCH W BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 3 UL. ŻELEŃSKIEGO 41 W PILE: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wymiany instalacji elektrycznej wewnętrznej oświetleniowej zgodnie z dokumentacją projektową i obejmuje następujące roboty budowlane- demontaż istniejącej instalacji elektrycznej (oświetleniowej) oraz montaż instalacji elektrycznej wewnętrznej (oświetleniowej). Planowany zakres prac - wykucie z ścian drzwi i kratek wentylacyjnych - skucie płytek ściennych - rozbiórka wykładziny rulonowej pcv - skucie cokolika lastryko - zeskrabanie i zmycie farby z sufitów i ścian - zabezpieczenie podłóg i okien folią - wywóz odpadów budowlanych na wysypisko i utylizacja wykładziny - uzupełnienie tynków na ścianach i po cokoliku - zagruntowanie preparatem gruntującym sufitów i ścian - tynki szpachlowe sufitów i ścian - tynki żywiczno-mineralne na ścianach - ułożenie płytek ceramicznych na ścianach (fartuszki przy umywalkach) - obsadzenie kratek wentylacyjnych, narożników tynkarskich i narożników typu Acrovyn - wzmocnienie i uodpornienie posadzek lastryko - ułożenie warstwy wyrównującej i samopoziomującej - ułożenie wykładziny rulonowej i cokolika - ułożenie posadzek z płytek podłogowych antypoślizgowych i na schodach - montaż drzwi drewnianych pełnych i przeciwpożarowych - rozbiórka starej balustrady - montaż nowej balustrady okiennej, dchodowej z rur ze stali nierdzewnej - malowanie farbami emulsyjnymi sufitów i ścian farbami antyalergicznymi i zmywalnymi - wymiana instalacji wod-kan - wymiana armatury sanitarnej.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.3).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Planowany zakres prac - wykucie z ścian drzwi i kratek wentylacyjnych - skucie płytek ściennych - rozbiórka wykładziny rulonowej pcv - skucie cokolika lastryko - zeskrabanie i zmycie farby z sufitów i ścian - zabezpieczenie podłóg i okien folią - wywóz odpadów budowlanych na wysypisko i utylizacja wykładziny - uzupełnienie tynków na ścianach i po cokoliku - zagruntowanie preparatem gruntującym sufitów i ścian - tynki szpachlowe sufitów i ścian - tynki żywiczno-mineralne na ścianach - ułożenie płytek ceramicznych na ścianach (fartuszki przy umywalkach) - obsadzenie kratek wentylacyjnych, narożników tynkarskich i narożników typu Acrovyn - wzmocnienie i uodpornienie posadzek lastryko - ułożenie warstwy wyrównującej i samopoziomującej - ułożenie wykładziny rulonowej i cokolika - ułożenie posadzek z płytek podłogowych antypoślizgowych i na schodach - montaż drzwi drewnianych pełnych i przeciwpożarowych - rozbiórka starej balustrady - montaż nowej balustrady okiennej, dchodowej z rur ze stali nierdzewnej - malowanie farbami emulsyjnymi sufitów i ścian farbami antyalergicznymi i zmywalnymi - wymiana instalacji wod-kan - wymiana armatury sanitarnej -.